平成26年10月16日

関係学校長 殿

鹿児島県立甲南高等学校

校 長 海江田 修誠

平成２６年度 公開研究授業について（依頼）

秋冷の候，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また，本校の教育活動の推進

に関し，かねてより御理解・御協力を賜り心から感謝申し上げます。

さて，下記のとおり本校教員による公開研究授業を実施いたします。

ついては，貴所属関係職員の出席について御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

なお，参加希望がある場合は，参加申込書(別紙)を１１月４日（火）までにＦＡＸでお

送りください。

記

１ 期 日 １１月１１日（火）

２ 日程等

会 場 時 間
授業者

公開授業
授業内容

指導助言者
(教 科)

授業研究
(予定)

勇 やよい 1年5組 1限(8:35～ 9:25) コミュニケーション英語Ⅰ
高校教育課

(英 語) 雪の結晶について
川上隆博

二甲記念館 2限(9:35～10:25)
指導主事

竹原 輝秀 アリーナ 3限(10:35～11:25) 体育
県総合体育センター

(体 育) バレーボール
朝倉 慎

二甲記念館 4限(11:35～12:25) 体育研修主事

中村 一誠 2年3組 6限(14:25～15:15) 日本史Ｂ
高校教育課

(地 歴) 後三条天皇と院政
坂口崇一郎

二甲記念館 7限(15:25～16:15)
指導主事

３ 参加対象者

公立高等学校教諭等，鹿児島学区の市立中学校教諭等

教育委員会及び教育事務所の指導主事等

４ その他

(1) 本校は現在，校舎の改修を行っています。駐車場はございませんので，自家用車で

の来校は御遠慮ください。

(2) 全体会はございませんので，直接，公開授業会場へお越しください。（事務室前に

案内図を掲示します。）授業研究会場(二甲記念館)へは各教科の担当者が案内いたし

ます。

【連絡先】

鹿児島県立甲南高等学校 中村一誠

TEL: 099-254-0175 FAX: 099-254-0176